
UCHWAŁA NR VII/126/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania realizacji planowanej inwestycji drogowej celem uzyskania przez 

Powiat Zduńskowolski zezwolenia na realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę 

ul. Henrykowskiej (DP 4924E) w Zduńskiej Woli od skrzyżowania z ul. Szadkowską (DP 

4907E) do miejscowości Ochraniew. 

 

Na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 311). 

oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U.  

z 2024 r. poz.107) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację planowanej inwestycji drogowej obejmującej 

przebudowę ul. Henrykowskiej (DP 4924E) w Zduńskiej Woli od skrzyżowania  

z ul. Szadkowską (DP 4907E) do miejscowości Ochraniew. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik ……………………………….. 

                                                                                

Członkowie Zarządu:  

Tomasz Ziółkowski  ......................................... 

Katarzyna Balzam …........................................ 

Ewa Mielczarek-Sójka ..................................... 

Joanna Pawłowska …...................................... 

 

 


